第14号様式
	副

	※認可通知欄
	　　　　年　　月　　日第　　号で認可を受けた建築協定の

	変更
廃止
	を認可したので、

	建築基準法第　　条　　項の規定により通知します。
認可番号　第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
佐賀県知事

	1
	代表者住所氏名

	2
	協定の目的

	3
	協定事項の概要

	4
	協定区域の面積

	5
	協定区域の用途

	6
	建築物の用途

	7　協定戸数

	8
	構造

	9　延べ面積

	10
	その他
必要な事項

　(注)　※印欄は、記入しないでください。